1
2
3

H3m HE K

1

S O W w N

1

§ THEdEE2014 Bk 8§

H B
ANODOHER:

SEILTEA TS, BEILSD S EREE e

FEILITHD 31D

EoMm =& D e

B 2
2 TE )
z o

ﬁEU-I Fﬁ u () uJFﬁO)iﬂ%

K 2 6 RGBT R FOMEEL  cvvrreeeeeee e

ITEEFBZST
I a=7 4
Hus555

A LITHVER

FAdm W FE e

Sl S U]

2 HRILITIREAE

0 N O O bk W

1
2

T A O

([ERciA R UNIERe

FTBLOEBYY, - vvvevvrvmeeeeeseesesmniiiniie e

B 56m Rf BL o vee e

LU TR
N "

Do W NN

16
17
19

21
22
295
29
29
31
395

37
38
39
40
42
43
44
44
45

47
48
55



%Mﬁ%%@& -

1

© 0 N O O b W N

1

S O W N

Fem BRRE

1

N O O ok W

HOR T -
B EEREES  -ovorveerr oo s nna

1

() I NGO \V)

%@%

P T A e
%%%@M:
ﬁ%%@
V2 B 48 Ak
IEEA

S|SB RARIEE S

TR b 5 2
7 B A &

] T
Bl D
FIp L EHOLD
A 1
B 3

i kS

AR T Gt
B - fER
B
U AV 2
LRI S
i Bh) 55 £
A TAGESZE

#ow &
FRHEA
2B E
RE U]

BIOR = D ik

1

O = W N

itRER A
= KIEE]

ﬁgwfﬁkﬁﬁ%l

oooooooooooo

BTHm AL

AR A TR TR R SRS
— B N LB R

57
o8
29
29
695
71
73
75
76
78
83

85
86
87
90
93
94
97

99
100
104
104
105
107
108
109

113
114
116
116
117
119

123
124
126
129
130
132



