## § 市政概要2014 目次 §

第1		説	
1	沿革		2
2	地 勢		2
3	人口の推移		3
4	館山市名誉	市民、館山ふるさと大使	4
5	館山市のあり	ゆみ	6
第2	編議	会	1 5
1			
2			
	その他		
第3	編 企画防	<b></b>	2 1
1		, 70 計画の概要 ····································	
2		度施政方針の概要	
3	行政事務委	託	29
4		······	
5	地域防災		3 1
6	館山市消防		35
第4	編総	務	3 7
1	特別職職員の	の 報酬 ····································	38
2	館山市機構	<u>×</u>	3 9
3	職員		40
4	市庁舎の概	要	4 2
5	行財政改革	の推進	4 3
6	情報公開・何	個人情報保護	44
7	行政の情報	化	4 4
8	選  挙		4 5
第5	編り財	政 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	4 7

第6	編 健康福祉 ・・・・・・・・・・・・・・	5 7	
1	戸籍·住民基本台帳	58	
2	生活保護	5 9	
3	障害者福祉	5 9	
4	高齢者福祉	6 5	
5	介護保険	7 1	
6	児童福祉	73	
7	国民年金	7 5	
8	国民健康保険事業	7 6	
9	保健事業	78	
10	市民相談	83	
第7	編 経済観光 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	8 5	
1	商 工	86	
2	観 光	8 7	
3	みなとまちづくり	9 0	
4	移住定住	93	
5	農 業	94	
6	漁 業	9 7	
第8編 建設環境 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・			
1	都市計画	100	
2	道路・橋梁	104	
3	市営住宅	104	
4	じん芥処理事業	105	
5	し尿処理事業	107	
6	補助事業	108	
7	公共下水道事業	109	
第9	編 教 育 ・・・・・・・・・・・・・	113	
1	教育主要施策	114	
2	教 育 費	1 1 6	
3	学校教育	1 1 6	
4	社会教育	1 1 7	
5	社会体育	119	
第10	編 そ の 他 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	123	
1	姉妹都市交流	124	
2	三芳水道企業団 1 2 6		
3	南房総広域水道企業団 … 129		
4	安房郡市広域市町村圏事務組合 1		
5	一般財団法人館山市環境保全公社 132		